
 
AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

U.O. B. DI  ECONOMIA 

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056  

 

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo V  Classe 2 

 

Prot n. 67959 Del 04/10/2013  

UOR 

Economia 

CC RPA 

A.Genovese 

 

Repertorio n.4 /2013 

IL RETTORE 
 

VISTA  la graduatoria di merito, approvata con Decreto Rettorale prot. n.63566 del 17/09/2013;  
VISTO  inoltre, il decreto n.3  del 24/09/2013 di revisione ed approvazione definitiva delle 

graduatorie; 
CONSTATATO che in data 01/10/2013, allo scadere del termine ultimo, sono rimasti non ricoperti 402 

posti, così distinti : 
 ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE AZIENDALE - Posti liberi 122  

    STATISTICA PER L’ANALISI DEI DATI – Posti liberi 39 
 SVILUPPO ECONOMICO E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE –Posti liberi 60     

SCIENZE DEL TURISMO – Posti liberi 64 
ECONOMIA E FINANZA – Posti Liberi 117; 

RITENUTO      di dover provvedere, in ordine all’art. 10 del del bando di concorso per l’ammissione ai 
corsi di laurea a numero programmato della Facoltà di Economia, alla copertura dei  
posti resisi disponibili, per scorrimento delle graduatorie di merito, a blocchi 
numericamente uguali ai posti vacanti e separatamente per ogni Corso di Laurea, 

 
DISPONE 

 
                  La copertura per scorrimento dei posti disponibili.- 
 

Hanno diritto  pertanto ad immatricolarsi, entro il giorno 10/10/2013 ore 15,00, secondo 
le modalità disposte dall’art.11 del bando, pena la decadenza, i candidati di cui alla  
specifica seguente : 
 
ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE AZIENDALE – dalla posizione n. 342 alla   
posizione n. 463; 
SVILUPPO ECONOMICO E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE – dalla 
posizione n.144  alla   posizione n. 156; 
SCIENZE DEL TURISMO – dalla posizione n.224 alla   posizione n. 232; 
ECONOMIA E FINANZA  – dalla posizione n.292 alla   posizione n. 408. 
     

                                                        
                Il funzionario responsabile 
                     f.to Antonio Genovese 


